77Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.776

Luziânia
<#ABC#296139#77#348117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 022/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 28/04/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 022/2022. Objeto: Eventual
e futura aquisição de combustíveis (Gasolina comum e Óleo Diesel
S-10) para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano. Os
interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.
go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email
cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 08 de Abril de 2022. Edioman A.
G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#296139#77#348117/>

Protocolo 296139

Mara Rosa
<#ABC#296242#77#348240>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 002/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público, para conhecimento
dos interessados, que em conformidade com a Lei nº 8.666 de
21/06/93, atualizada pela Lei nº 8.883, de 08/06/94 e demais normas
vigentes e aplicáveis ao objeto do presente, que estará cadastrando
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
CIRURGIAS DE CATARATA, para o ano de 2022, a partir do dia
13/04/2022, na sede da Prefeitura Municipal de Mara Rosa, situada
na Praça José Maurício de Moura, n° 378, centro, em horário de
expediente, compreendido entre 08:00h e 11:00h e das 13:00h às
17:00h. Conforme especificações do Edital, Processo: 8247/2021.
Mara Rosa, aos 08 de abril de 2022.
<#ABC#296242#77#348240/>

Protocolo 296242

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#296288#77#348291>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no
dia 26/04/22 às 10:00h, realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tipo menor preço, para aquisição de 01 (um) veículo
de passeio para Secretaria Municipal de Assistência Social - Monte
Alegre de Goiás - GO, nos termos das Leis 10.520/02, 8.666/93
e disposições do ato convocatório. O Edital completo e outras
informações na sede Praça Matriz, nº 01, Centro-Monte Alegre
- GO, Fone:(62)3457-1231, prefeitura@montealegre.go.gov.br,
horário das 08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00h. Monte Alegre
de Goiás - GO, 08de abril de 2022. Hambson Costa de Alencar
- Pregoeiro.
<#ABC#296288#77#348291/>

Protocolo 296288

Montividiu
<#ABC#296172#77#348156>

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE TOMADA DE PREÇO Nº. 005/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02958/2022 MUNICÍPIO DE
MONTIVIDIU, Estado de Goiás, torna público que realizará licitação
no dia 27 de Abril de 2022, às 09h30min, na sala de licitações,
Avenida Heide Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, nesta
cidade, modalidade TOMADA DE PREÇO, tipo menor preço global,
com objeto de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO
DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) DO
MUNICIPIO DE MONTIVIDIU-GO, conforme descrito na solicitação.
Edital e anexos disponíveis no site www.montividiu.go.gov.br.
Informações: (64) 3629-1530 - Sala de Licitações. Montividiu/
GO, aos 11 de abril de 2022. Edson Alves Freitas Presidente da
Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#296172#77#348156/>

Protocolo 296172
<#ABC#296192#77#348177>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03341/2022 MUNICÍPIO DE
MONTIVIDIU, Estado de Goiás, torna público que realizará licitação
no dia 28 de abril de 2022, às 09:30 horas, na sala de licitações,

Avenida Heide Outa, Quadra 13, lote 01, Setor Vera Cruz, nesta
cidade, modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço POR ITEM,
objeto a aquisição de caminhão limpa fossa séptica, de acordo com
as condições e especificações constantes no Termo de Referência.
Edital e anexos disponíveis no site www.montividiu.go.gov.br,
Informações: (64) 3629-1530 Sala de Licitações. Montividiu/GO, 11
de Abril de 2022. Edson Alves Freitas Pregoeiro
<#ABC#296192#77#348177/>

Protocolo 296192

Morrinhos
<#ABC#295897#77#347838>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DA ATA - PREGÃO ELETÔNICO Nº 13/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

Objeto: Aquisição de Material Farmacológico. Contratante:
Fundo Municipal de Saúde; Empresas registradas: Amazonia
Medicamentos e Produtos Hospitalares Eireli, Nº da Ata: 50/2022,
Valor R$42.778,00; Armazem dos Medicamentos Eireli, Nº da Ata:
51/2022, Valor R$390.862,50; Centermedica Prod. Hosp. Ltda, Nº
da Ata: 52/2022, Valor R$17.400,00; Cientifica Medica Hospitalar
Ltda, Nº da Ata: 53/2022, Valor R$226.586,00; Corumba Hospitalar
Ltda, Nº da Ata: 54/2022, Valor R$57.077,24; Dismart Distribuidora
Hospitalar Eireli, Nº da Ata: 55/2022, Valor R$76.580,00; Galli
e Liotto Comercio de Produtos Hospitalares Ltda, Nº da Ata:
56/2022, Valor R$79.940,00; Halex Istar Indústria Farmacêutica
SA, Nº da Ata: 57/2022, Valor R$189.905,00; Health Distribuidora
de Medicamentos Ltda, Nº da Ata: 58/2022, Valor R$79.538,44;
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares S.A, Nº da
Ata: 59/2022, Valor R$209.684,00; Ligia Maria Carneiro - ME, Nº
da Ata: 60/2022, Valor R$296.471,90; Proativa Hospitalar Eireli,
Nº da Ata: 61/2022, Valor R$7.500,00; Rio Farma Distribuidora
de Medicamentos Eireli, Nº da Ata: 62/2022, Valor R$177.130,00;
Tolesul Distribuidora de Medicamentos Ltda, Nº da Ata: 63/2022,
Valor R$27.779,39. Data da assinatura da Ata: 11/04/2022.
Vigência da Ata: 8 (oito) meses. Morrinhos, 07 de abril de 2022.
JOÃO BATISTA LOPES JUNIOR =Pregoeiro=.
<#ABC#295897#77#347838/>

Protocolo 295897

Mossâmedes
<#ABC#296153#77#348135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022

MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES/GO torna-se público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar-se, no dia 26
de Abril de 2022, as 09:h00, mediante CADASTRAMENTO dos
interessados, Licitação Pública, na modalidade Pregão Presencial
Nº. 016/2022, tendo por objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERIÇOS
DE INVENTÁRIO PATRIMONIAL DOS BENS MOVEIS E IMÓVEIS
DO MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES.  O edital completo e maiores
informações serão obtidos no Prédio da Prefeitura Municipal de
Mossâmedes-Go, na sala de licitações, cpldemossamedes@
gmail.com. ou pelo fone: (64) 3377-1129. Prefeitura Municipal
de Mossâmedes/GO, 08 de Abril de 2022.Nara da Silva Moreira
- Pregoeira
<#ABC#296153#77#348135/>

Protocolo 296153

Mutunópolis
<#ABC#296160#77#348145>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL EDITAL n° 013/2022
O Fundo Municipal de Saúde de Mutunópolis, Estado de Goiás,
realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo
menor preço por item, para Registro de preços para contratação
de empresa para aquisição de aparelho de anestesia, a realizar-se
no dia 27.04.2022, com início às 09h00 horas, nos termos da Leis
10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório. Informações:
https://mutunopolis.go.gov.br/; Fone:  62 3382-6404; segunda a
Sexta da 08h as 11h e das 13h às 17h. Mutunópolis, 11 de abril de
2022. AUGUSTINHO BENEDITO SOUTO JUNIOR - Pregoeiro
<#ABC#296160#77#348145/>

Protocolo 296160
<#ABC#296162#77#348146>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 6bcf703d

		2022-04-19T16:35:43-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.